
Minulé kolo: 14. 

So 26.03. Křičeň - Přelouč B 3:0 (2:0) 

So 26.03. Rosice n.Labem - Nemošice 3:0 (2:0) 

So 26.03. Dříteč - Moravany B 1:1 (0:1) 

So 26.03. Srch - Holice B 13:0 (8:0) 

So 26.03. Újezd - Roveň 3:0 (1:0) 

Ne 27.03. Ostřešany - Sparta Dašice 3:2 (3:1) 

Ne 27.03. Opatovice - L.Bohdaneč 0:3 (0:1) 

 
Tabulka: 

#   Tým Z V R P Skóre B +/- 

1.   FC Titanic Srch  14 12 0 2 69:15 36 15 

2.   SK Lázně Bohdaneč  14 12 0 2 37:14 36 15 

3.   TJ Sokol Rosice nad Labem  14 10 1 3 42:21 31 10 

4.   AFK Ostřešany  14 8 2 4 32:25 26 5 

5.   SK Nemošice 14 8 1 5 26:23 25 4 

6.   Sokol Moravany B  14 7 2 5 35:25 23 2 

7.   AFK Opatovice nad Labem  14 7 1 6 24:23 22 1 

8.   Sokol Dříteč  14 6 2 6 27:33 20 -1 

9.   SK Sparta Dašice  14 5 2 7 20:36 17 -4 

10.   FK Přelouč B  14 4 2 8 26:34 14 -7 

11.   SK Křičeň  14 3 2 9 23:32 11 -10 

12.   Sokol Újezd  14 3 2 9 25:37 11 -10 

13.   SK Holice B  14 2 1 11 20:66 7 -14 

14.   Sokol Roveň  14 1 2 11 21:43 5 -16 

Příští zápas: 

Dříteč „A“ : SK Lázně Bohdaneč 
Sobota 9.4.2016 

16,30 hod. 
 

    

      

       

                                   
 
 

 

MAGAZÍN ESKÁČKO 

 
Okresní přebor 

ročník 2015-16 

15. kolo 

SK Lázně Bohdaneč 
vs 

FC TITANIC Srch „A“ 

2.4.2016 

16,00 hod.  
 

Rozhodčí:  Horák Milan 
Asistent 1: Prokop Lukáš 

Asistent 2: Doudová Jana 

Sponzorem poločasové tomboly je  . 

Přejeme pěkný sportovní zážitek! 

http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2334
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=4960
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2327
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2321
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2319
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2318
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2320
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2303
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2301
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2349
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2368
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2340
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2304
http://vysledky.lidovky.cz/klub.php?id_klub=2328


Domácí: SK Lázně Bohdaneč 
Soupiska: 

1 Vlček, 16 Jezdinský 

13 Putnar, 3 Škopek, 11 Baldrych, 2 Klement, 5 Rössler 

4 Kopřiva, 10 Flekr, 9 Jarosz, 7 Kvapil, 8 Blažej, 16  Zemek, 14  Uhlíř 

15 Krejčí, 12 Baudyš,  6 Virt, 18 Musil 
 

Trenér: Kamil Řezníček Lic. 

Minulý zápas: 
AFK Opatovice n.L. - SK L.B. 0:3, (0:1)  
27.3.2016 – První zápas jarní části Okresního Přeboru se nesl ve znamení oťukávání, 
mírné nervozity a především očekávání výsledků zimní přípravy. Začátek byl s obou 
stran opatrný a plný nepřesností. S přibývajícím časem ale naši borci získávali převahu 
a jen díky nedůrazu v koncovce nebyl poločasový rozdíl ve skóre vyšší. Na začátku 
druhé půle se sice domácí pokusili o nápor, ale brzy jim došli síly a do konce zápasu 
se hrálo již jen na jednu branku. Radost z výsledku kazí jen zbytečná červená karta 
Ondry Škopka.  
Sestava: Vlček – Klement, Škopek, Baldrych, Rössler – Kopřiva (C) (Uhlíř 46´), Kvapil 
(Putnar 87´), Jarosz (Jezdinský 90 ´), Flekr (Blažej 73´) – Baudyš, Krejčí (Virt 84´) 

Góly: Jarosz 39´, 81´ Uhlíř 71 
 

Hosté: FC TITANIC Srch „A“ 
Minulé kolo: 
Srch – Holice B 13:0 
Setkání vedoucího týmu soutěže Srchu a předposledního holického béčka znamenalo 
gólový masakr, po němž budou muset domácí pořadatelé zřejmě zakoupit nové 
brankové sítě. Ty staré musejí být totiž durch… Už od šesté minuty domácí testovali 
trpělivost brankáře Hromádka, kterého k tyči překonal Kopecký. Když se po půlhodině 
hry prosadil po samostatném úniku Maivald, zvyšoval už na propastných 6:0. I když 
postupně pravidelné dávky z kopaček Srchu zvolnily, byl to právě Maivald, který 
z úvodního utkání jara vytěžil čtyřgólovou vizitku. 
Branky: 31., 39., 73. a 78. Maivald, 6. a 57. Kopecký, 36. a 75. Vojíř, 13. Víšek, 
18. Pešek, 20. Zeman, 27. Doležal, 84. Hocque.  
Srch: Mičjan – Beran, Šmíd (46. Hocque), Mládek, Zeman – Maivald, Doležal 
(57. Mužík), Pešek, Víšek – Kopecký, Vojíř.  

Dnešní kolo 15. 

So 02.04. 16:00 Újezd - Křičeň 

So 02.04. 16:00 Roveň - Opatovice 

So 02.04. 16:00 L.Bohdaneč - Srch 

So 02.04. 16:00 Nemošice - Ostřešany 

So 02.04. 16:00 Sparta Dašice - Přelouč B 

Ne 03.04. 16:00 Holice B - Dříteč 

Ne 03.04. 16:00 Moravany B - Rosice n.Labem 
 

Více informací na klubové vývěsce a www.sklaznebohdanec.cz, 

SK Lázně Bohdaneč – starší žáci U14 

St. Hradiště/ Choltice  SK L.B. 1:2, (0:2)  
13.9.2015 – Ke třetímu mistrovskému utkání jsme opět jeli na hřiště soupeře – do 
Starého Hradiště. Domácí po deklasování soupeře z Horního Jelení v předchozím kole 
9:1 nastupovali do utkání jako papírový favorité. Ale každý zápas je jiný. Po ukázkově 
zahraném rohovém kopu se prosadil Jan Štěpánek a bylo to 1:0. Po další krásné akci a 
zpětné přihrávce už nebyl pro našeho střelce Jakuba Schlettera problém uklidit míč za 
golmanova záda. Ve druhém poločase jsme sice inkasovali, ale hubený jednobrankový 
náskok jsme si udrželi až do konečného hvizdu. Pochvalu za bojovný výkon si zaslouží 
všichni hráči.  
Sestava: Macháček - Musil, Čermák, Škáva, Štěpánek, Uskoba, Fabiánek, Drapák, 
Urbanec, Císař, Schletter, Rež, Maruška  
Góly: Štěpánek, Schletter, 

SK Lázně Bohdaneč – mladší žáci U12 
Roh. Bělá – SK L.B. 2:14, (0:6) 
22.10.2015 - Jednoznačné vítězství našich borců nad nováčkem soutěže. 
Sestava: Rázl – Pětioký, Drahý, Scháněl, Fistr M. – Leníček, Buřval, Kasal, – Klein T., 
Hubert R. 
Góly: Leníček 12, Klein T.2 

SK Lázně Bohdaneč – přípravky U10, U8 – krajská soutěž 
U8 / Poslední zimní halový turnaj mladších přípravek  2.místo.  
28.2.2016 proběhl v tělocvičně na Dašické v Pardubicích prestižně obsazený turnaj 
mladších přípravek „MIDA Sport CUP“. Účastníci : FK Pardubice „bílá“, FK Pardubice 
„červená“, FC Hradec Králové „bílá“, FC Hradec Králové „černá“, SK Nemošice, FK 
Junior Skuteč a SK Lázně Bohdaneč. Turnaj se odehrál systémem každý s každým 1x 
12 minut.  
Na tento turnaj jsme přijeli ve složení : v bráně Dubravčík Lukáš, hráči: Hrstka Luboš, 
Horáček Ondřej, Průša Marek, Tomášek Jan, Černý Dominik, Fistr Samuel a Horáček 
Vojtěch. První zápas sehráli elévové proti Pardubicím „bílá“ a po třech trefách Marka 
Průši jsme vyhráli 3:2. V druhém utkání proti Nemošicím jsme také vstřelili tři branky 2x 
Marek Průša a 1x Jan Tomášek a tím jsme soupeře porazili 3:0. Ve třetím zápase jsme 
nastoupili proti Hradci „černá“ a seč se Mára dvakrát trefil, prohráli jsme 2:3. Do 
čtvrtého utkání byl nástup s vědomím, že případná výhra by nám mohla zajistit dobré 
umístění a naši fotbalisté se toho vůbec nelekli a Skuteč porazili 3:1 (3x kdo jiný než 
Marek Průša ale spoluhráči mu takticky a skvěle pomáhali). Když naši benjamínci v 
předposledním zápase porazili Pardubice „červená“ 2:0 (2x Marek Průša) bylo jasné, 
že bez medaile neodjedeme. Poslední utkání proti Hradci „bílá“ nastoupili s cílem 
zahrát důrazný fotbal a to naši borci splnili bez chyby. V začátku zápasu už prohrávali 
1:2, ale kluci dokázali zápas otočit a nakonec Hradec porazili 3:2 (2x Mára a 1x 
Honzík) to znamenalo, že z turnaje si odvezeme stříbrné medaile. 
 

SK Lázně Bohdaneč – fotbalová školička U6 
Od ledna začali naši nejmenší borci trénovat každou středu v tělocvičně ZŠ. Od března 
se rozběhla Fotbalová školička ve školce. Každý čtvrtek od 14,30 hod. v sokolovně. 
Trenéři: Radka Jupová, František Kazilovský 
 

  

http://www.sklaznebohdanec.cz/

